відділення) від 20.06.2018 № 4 у справі № 03-26-09/2017 на товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТК «С.В.С.-2006» (надалі – ТОВ «ТК «С.В.С.-2006», Відповідач) за 

вчинення чотирьох порушень законодавства про захист економічної конкуренції накладено 

штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень за кожне правопорушення, на 

загальну суму 272 000 (двісті сімдесят дві тисячі) гривень. 

Вищезазначене рішення від 20.06.2018 № 4 надано Відповідачу для виконання 

шляхом надіслання на адресу місцезнаходження за даними Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з супровідним

[...]

захист економічної конкуренції», адміністративна колегія Донецького обласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України, 

ПОСТАНОВИЛА: 

1. Розстрочити товариству з обмеженою відповідальністю «ТК «С.В.С.-2006» сплату 

решти штрафу у розмірі 65 500 (шістдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, накладеного 

пунктом 2 рішення адміністративної колегії Донецького обласного територіального 

відділення від 20.06.2018 № 4 у справі № 03-26-09/2017, з наступним графіком сплати: 

- до 31.08.2018 – 1 500 (одна тисяча п’ятсот) гривень; 

- до 28.09.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.10.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 30.11.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 29.12.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.01.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень;

[...]

- до 31.10.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 29.11.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.12.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень. 

2. Розстрочити товариству з обмеженою відповідальністю «ТК «С.В.С.-2006» сплату 

решти штрафу у розмірі 65 500 (шістдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, накладеного 

пунктом 5 рішення адміністративної колегії Донецького обласного територіального 

відділення від 20.06.2018 № 4 у справі № 03-26-09/2017, з наступним графіком сплати: 

- до 31.08.2018 – 1 500 (одна тисяча п’ятсот) гривень; 

- до 28.09.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.10.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 30.11.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 29.12.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.01.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень;

[...]

решти штрафу у розмірі 65 500 (шістдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, накладеного 

пунктом 8 рішення адміністративної колегії Донецького обласного територіального 

відділення від 20.06.2018 № 4 у справі № 03-26-09/2017, з наступним графіком сплати: 

- до 31.08.2018 – 1 500 (одна тисяча п’ятсот) гривень; 

- до 28.09.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.10.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 30.11.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 29.12.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.01.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень;

[...]

решти штрафу у розмірі 65 500 (шістдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, накладеного 

пунктом 11 рішення адміністративної колегії Донецького обласного територіального 

відділення від 20.06.2018 № 4 у справі № 03-26-09/2017, з наступним графіком сплати: 

- до 31.08.2018 – 1 500 (одна тисяча п’ятсот) гривень; 

- до 28.09.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.10.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 30.11.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 29.12.2018 - 4 000 (чотири тисячі) гривень; 

- до 31.01.2019 - 4 000 (чотири тисячі) гривень;